ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – N° 002/2022

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 026/2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSORES DE      CIÊNCIAS,

EDUCAÇÃO FÍSICA, GEOGRAFIA, HISTÓRIA, LÍNGUA PORTUGUESA, MATEMÁTICA E LÍNGUA

INGLESA E ESPANHOL OU ITALIANO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORONEL PILAR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA o

resultado e a classificação final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para contratação por tempo

determinado de Professor do ensino fundamental anos finais, das matérias de Ciências, Educação Física,

Geografia, História, Língua Portuguesa, Matemática e Língua Inglesa e Espanhol ou Italiano, conforme

segue:

Cargo Inscritos Pontuação Classificação Final

Professor de Ciências Sandra Delazzeri 50 1º lugar

Vaneila Furlanetto 50 2º lugar

Nádia Eccker 40 3º lugar

Jhenifer Coimbra Cardoso 30 4º lugar

Anali Pedrollo Rama 30 5º lugar

Carine Aliati Grando 20 6º lugar

Morgana Tasca - 7º lugar

Cargo Inscritos Pontuação Classificação Final

Professor de Educação

Física

Daniel Schwarz 50 1º lugar

Marcela Maffei 50 2º lugar

Josiane Gatto Jacobs 50 3º lugar

Viviana Serejo Morelatto 40 4º lugar

Marcelo Gonçalves Leite 31 5º lugar

Lenon de Souza Galves 30 6º lugar

Christian Gennari dos Reis 30 7º lugar

Leonardo Gracioli 25 8º lugar

Cristiane Delai 10

9º lugar

Mariana Pitangui do Prado 05 10º lugar

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Página 2 de 2

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br
“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

Cargo Inscritos Pontuação Classificação Final

Professor de Geografia Cristiane Rinaldi Rigon 50 1º lugar

Amanda Borsoi Fontana 40 2º lugar

Cledson Junior Farias 21 3º lugar

Maurício Gedoz Molinari - 4º lugar

Cargo Inscritos Pontuação Classificação Final

Professor de História Jéssica dos Santos 50 1º lugar

Gabriela Fachin 35 2º lugar

Luiz Fernando dos Santos da Silva

Rodrigues
20 3º lugar

Claudiomar Éderson Galli 06 4º lugar

João Paulo Deluca - 5º lugar

Cargo Inscritos Pontuação Classificação Final

Professor de Língua

Portuguesa

Silvane Síntia Canal 50 1º lugar

Tandra Pramio 40 2º lugar

Carla de Fatima Cardoso Martins 40 3º lugar

Daniela Torres Gonçalves 30 4º lugar

Samanta de Souza Ceregatti

Dresch

30 5º lugar

Cargo Inscritos Pontuação Classificação Final

Professor de Matemática Juliana Bortolini 31 1º lugar

Maísa Iora 20 2º lugar

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Coronel Pilar, 10 de fevereiro de 2022.

Luciano Contini

Prefeito Municipal